
svobodný hlas                                                                                21. února 2007                                                                                            strana 7

kulturní servis

Inzeráty přijímáme písemně, telefo-
nicky i faxem - nejpozději do pátku do 
13:30 hodin předcházejícího týdne, 
než mají být zveřejněny. Adresy in-
zerentů pod značkou nesdělujeme, 
odpovídejte na ně písemně do re-
dakce našich novin. Značku uveďte 
v levém horním rohu obálky. Vaše 
inzeráty očekáváme na adrese: Svo-
bodný hlas, Poštovní schránka 124, 
440 01 Louny. Telefon a záznamník: 
415 652 204, fax: 415 658 629, mail: 
hlas.inzerce@arsys.cz

Pozvánky na kulturní akce na Lounsku, Postoloprtsku, Žatecku 
a Podbořansku zasílejte nejméně deset dní před jejich konáním na 
adresu redakce: Svobodný hlas, Česká 177, 440 01 Louny, faxujte 
na číslo 415 658 629 nebo mailujte na (hlas@arsys.cz). Budou-li 
doručeny včas, rádi bezplatně zveřejníme.

řádková inzerce

DEN ZA DNEM
Středa                                                                        21. února

8:00    Chrám sv. Mikuláše v Lounech - MŠE SVATÁ, Popeleční středa: „Pomni 
člověče, že prach jsi a v prach se obrátíš“

17:00   Vrchlického divadlo v Lounech - VODNICKÉ PUTOVÁNÍ, uvádí Divadlo 
rozmanitostí Most

17:30   Chrám sv. Mikuláše v Lounech - MŠE SVATÁ
18:00   Sálek Městské knihovny v Lounech - AUTORSKÉ ČTENÍ PETRY HŮ-

LOVÉ, autorky knih Paměť mojí babičce, Přes matný sklo, Cirkus Les 
Mémoires, Umělohmotný třípokoj

19:30   Městské divadlo Žatec - TAM TAM ORCHESTRA - BATUCADA, bubenic-
ká show v kostýmech plná brazilských karnevalových rytmů obohacená  
sborovým zpěvem a tanečnicemi

Čtvrtek                                                                      22. února
18:00  Zasedací místnost obecního úřadu Vroutek - PŘEDNÁŠKA ředitele Stát-

ního okresního archívu Louny Bohumíra Roedla o historii Vroutku k výročí 
780 let od první zmínky o obci

19:00   Vrchlického divadlo v Lounech - KDYŽ KOČKY NEJSOU DOMA, anglická 
komedie o dvou mužích, kterým manželky odejely na dovolenou, hrají 
herci Docela velkého divadla Litvínov

Pátek                                                                         23. února
8:30 a 10:15 Městské Divadlo Žatec - POPELKA, loutková podoba známé pohád-

ky, pro I. stupeň ZŠ hrají Víťa Marčík a Víťa Marčík ml. 
Sobota                                                                       24. února

9:10    Vlakové nádraží v Podbořanech - ÚNOR BÍLÝ, ÚDY SÍLÍ, vlak odjíždí do 
stanice Vroutek, kde odstartuje 14km turistický pochod mírně zvlněným 
terénem po pohodlných cestách vrouteckými lesy, pořádá Klub českých 
turistů při TJ Tatran ZKZ Podbořany (návrat opět vlakem do Podbořan)

14:00   Sokolovna v Hřivicích - Z POHÁDKY DO POHÁDKY, dětský karneval
14:00   Sokolovna v Zeměchách - MASOPUSTNÍ PRŮVOD OBCÍ, pořádá Obec 

Jimlín ve spolupráci se Sokolem Zeměchy, SDH Zeměchy a SHD Jimlín, 
zváni jsou všichni místní i přespolní ať v maskách či bez masek

20:00   Restaurace Stromovka v Lounech - MAŠKARNÍ BÁL, hraje skupina Ventily 
a Pumpičky Milana Mareše, nejoriginálnější maska vyhrává hodnotnou 
cenu, pořádá Kiwanis klub Luna Louny

20:00   Lidový dům v Žatci - 4. REPREZENTAČNÍ PLES MIKROREGIONU 
ŽATECKO, bohatý kulturní program s vystoupením známých osobností, 
připravena je bohatá tombola. Celým večerem provází Radek Jirgl

Neděle                                                                       25. února
8:30    Chrám sv. Mikuláše v Lounech - MŠE SVATÁ, o postní neděli při mši svaté 

bude udělen popelec, zpívá Chrámový sbor - Missa de Angelis a výběr 
z repertoáru

14:00 - 18:00 Kulturní dům v Dobroměřicích - PLESOVÉ ODPOLEDNE s Loun-
skou Třináctkou

14:00   Sokolovna v Zeměchách - DĚTSKÝ KARNEVAL se soutěží o nejlepší 
masku

15:00   Městské divadlo Žatec - PRINCEZNA A LOUPEŽNÍCI, úsměvný pohád-
kový skoromuzikál, kde je vše úplně naruby

15:00   Hotel Koruna v Postoloprtech - MAŠKARNÍ REJ PRO DĚTI, tanec, sou-
těže, vyhlášení nejlepší masky, tombola

Pondělí                                                                      26. února
9:00 a 10:15 Divadlo J. K. Tyla Postoloprty - BUBULÍK, strašidlo, které strašit 

neumí, pořád bulí a bojí se i dětí. Hrají herci Divadélka KOS z Českých 
Budějovic

19:00   Vrchlického divadlo v Lounech - MUZIKÁLOVÁ RETROSHOW, pokračo-
vání oslav 10 let od založení Taneční školy Luna Louny Jany Stehlíkové

Úterý                                                                          27. února
14:00   Velká zasedací síň MÚ Louny - EDUKAČNÍ PŘEDNÁŠKA, pořádá Územní 

organizace Svazu diabetiků v Lounech
16:30   Divadlo J. K. Tyla v Postoloprtech - VYSTOUPENÍ literárně dramatického 

a tanečního oboru ZUŠ Postoloprty
19:00   Vrchlického divadlo v Lounech - KRUH PŘÁTEL HUDBY, Alena Čechová 

(housle) a Petr Čech (klavír) - sourozenecké duo, které netřeba předsta-
vovat

Středa                                                                        28. února
14:00   Městské divadlo v Žatci - STRAŠIDELNÝ MLÝN, původní česká pohád-

ka s písničkami, ve které se setkáte s legračními strašidly Budulisem, 
Bodolisem a také s čertem Vilibaldem, uvádí Pohádkové divadlo Julie 
Jurištové

17:00   Sálek Městské knihovny v Lounech - CESTA ADOPTIVNÍCH RODIČŮ 
ZA DĚTMI INDIE A UGANDY, přednášková beseda manželů Hučínových 
z Prahy

19:00   Vrchlického divadlo v Lounech - ENERGIT, návrat české jazzrockové 
legendy v novém složení

19:00   Divadlo J. K. Tyla Postoloprty - CESTOU NECESTOU SE ZDEŇKEM 
TROŠKOU, režiséra Zdeňka Trošku zpovídá Michal Herzán

VÝSTAVY
JAROSLAV ČÁSA: OBRAZY (Vrchlického divadlo v Lounech, do 28. února)
VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ - vystavuje Fotoklub Žatec (Křížova vila v Žatci, do 11. 

března)
PEKING - výstava fotografií představuje hlavní město Číny (Regionální muzeum 

K. A. Polánka v Žatci, do 15. března)
EMIL HOLÁREK: OBRAZY - výstava pořádaná ke 140. výročí malířova narození 

(Oblastní muzeum v Lounech, do 25. března)
PANOVNÍCI ČESKÝCH ZEMÍ - výstava reliéfních dřevořezeb Jarmily Haldové 

(Regionální muzeum K. A. Polánka Žatec, do 22. dubna)

Seznámení
n Najde se pohodový přítel neku-

řák pro vdovu 56/157 na posezení 
u kávy, procházky, cestování, spo-
lečenské akce? RD, auto a maturitu 
mám. Podbořansko, Žatecko. Tel.: 
604 987 805.

Zaměstnání, služby

n  Přijmeme řidiče na roz-
voz obědů. Pracovní doba 6 
hodin denně. Dále přijmeme 
servírku, číšníka do restaurace 
hotelu Oharka v Lounech. Tel.: 
739 471 920 (Po-Pá 6 až 14 
hodin).

n  Přijmeme mechanika 
s praxí na autobusy + náklad-
ní automobily. Nástupní plat 
16.000 Kč čistého. Platový růst. 
Kontakt: 721 576 406.

n Hledám řidiče mezinárod-
ní kamionové dopravy. Tel.: 
415 676 738.

n Doučím angličtinu - pro ZŠ. 
Tel.: 723 899 490.

n Půjčky, hypotéky, výplata 
exekuce. T:724054094.

křížovka

pozvánka do kina
n BLŠANY

24. 2.    LOVECKÁ SEZÓNA (USA)
Začátek v 17:30 hodin.
n DOMOUŠICE

2. 3.     SPLÁCHNUTEJ (USA)
Začátek v 18 hodin.
n LOUNY SVĚT

21. - 22. 2. POTOMCI LIDÍ (VB, 
USA)

23. - 26. 2. BORAT (USA)
27. - 28. 2. DOBRÝ ROČNÍK (USA)
Začátky v 17:30 a ve 20 hodin.
25. 2.    POHÁDKY TISÍCE A JEDNÉ 

NOCI (USA)
Začátek v 15 hodin.
n PERUC

24. 2.    WORLD TRADE CENTER 
(USA, SRN)

Začátek v 17:30 hodin.
n PODBOŘANY

23. - 24. 2. WORLD TRADE CENTER 
(USA, SRN)

27. - 28. 2. MARTA (ČR)
Začátek v 19:30 hodin.
n POSTOLOPRTY

22. 2.    LOVECKÁ SEZÓNA (USA)
Začátek v 17 hodin.
26. 2.    DOKONALÝ TRIK (USA, 

VB)
Začátek v 19 hodin.

n  Úvěry 10 - 40 tis.  Kč, 
nenahlížíme do registru. Tel.: 
723 284 304.

Domy, usedlosti

n  Prodej: Černochov - RD 
a soubor budov - bývalá jatka, 
vhodné na výrobu, skladování, 
chov zvířat, za 800.000 Kč. Dra-
homyšl - ubytovna, vhodné na vý-
robu, ubytování, penzion, za 2,8 
mil. Kč. RK - JUDr. Karel Krčmá-
rik, 438 01 Žatec, Obr. míru 3, 
tel.: 415 114 429, 603 529 361, 
www.reals.cz/kama

n Pronajmeme zrekonstruova-
ný rodinný domek s okrasnou za-
hradou. 15 minut chůze od centra 
Loun. Tel.: 602 220 843.

n  Hledám rod. dům nebo 
chalupu – Lounsko, Žatecko. 
Tel.: 602 489 409.

n Na Lounsku, Žatecku hle-
dám zemědělskou usedlost + 
pozemky. Tel.: 774 884 859.

www.a-real.cz
KOMPLETNÍ NABÍDKA NEMOVITOSTÍ

Byty
n Prodám garsonku (1+0 pře-

stavenou na 1+kk) v os. vlastnictví 
v LN, sídliště u kasáren. Cena 
300.000 Kč. Tel.: 415 656 780.

n  Prodám družstevní byt 3+1 
v Mostě. Byt je po částečné rekon-
strukci (plastová okna, zasklený 
balkón, nová kuchyňská linka s ve-
stavěnými spotřebiči, koupelna 
s rohovou vanou). Cena 420.000 Kč. 
Při rychlém jednání možnost slevy. 
Kontaktní tel.: 607 667 924.

n Prodám byt 1+k, 40 m2, do 
osobního vlastnictví v Lounech. 
Cena od 330.000 Kč. Náklady 
na bydlení vč. splátky na příp. 
hypotéku do 5.000 Kč. Tel.: 
603 267 370.

n  Pronájem nads. bytu v cen-
tru Loun-2+1, 70m. Soukromí, 
nový. 7000 Kč/měs. Kauce. T:
606268697.
n Pronajmu zrekonstruovaný byt 

2+1 v Lounech. Nájemné 4.200 Kč 
+ služby. Tel.: 606 653 585.
n Hledám podnájem pro jednu 

osobu v Lounech nebo blízkém 
okolí. Tel.: 353 844 290.
n  Koupím byt 2+1 nebo 3+1 

v Lounech s balkonem. Jen 
do osobního vlastnictví.  Tel.: 
736 613 100.
n Vyměním (případně prodám) 

pěkný opravený byt 2+1 s balkonem 
v os.vl. Postoloprty za menší domek 
v okolí, s doplatkem. Volejte prosím 
723 126 253. 
Zahrady, pozemky, chaty
n Prodám zahradu v Lounech. 

Levně. Tel.: 724 548 571.
n  Prodám zahradu v Lounech 

Losech, 12 a, oplocená, obdělá-

vaná, zděná chata 25 m2, kůlny, 
studna, el. 380/220 V - vše nové. 
Tel.: 415 656 511.
n  Pronájem pozemku 270m 

v centru Loun.Možno i sklad,parko-
vání atd.Z ul. Česká.T:606268697.
Garáže
n Prodám novou garáž u zimní-

ho stadionu v LN, 5 x 7 m2, el. 220 
V, stání pro 2 vozy (i dodávkové), 
kovová vrata š 3,5 x v 2,5 m. Tel.: 
608 200 442.
Auto - moto, příslušenství
n Prodám Škoda Favorit se závěs-

ným zařízením za 15.000 Kč + valník 
za 5.000 Kč. Tel.: 724 690 257.
n  Prodám Škoda Felicie LX 

combi, r. v. 96, nová STK, výbava, 
tažné zařízení. Zamykání řadící 
páky, autorádio. Slušný stav. Cena 
39.500 Kč - při rychlém jednání 
sleva. Tel.: 604 881 164.
Zvířata, výpěstky

n  Je Vám smutno? Jste 
sami? Zajeďte do Jimlína. Tam 
už na Vás čekají čtyřnozí přátelé 
- kočky i psi. Útulek Jimlín, tel.: 
604 451 258, 728 973 179.

n  Žatecký psí útulek nabízí 
pejsky. Vybírat můžete z více než 
dvacet kříženců menších plemen, 
ale i velkých psů - dobrých hlídačů. 
Karel Petrásek, tel.: 607 278 306, 
606 423 594.
Různé
n  Koupím ročníky časopisu 

„Pilot“, vydává LAA ČR. Knihy 
o válečných letcích a vše o letectví. 
Tel.: 603 335 212.
n  Prodám starý nábytek 

z 20. let - z tvrdého dřeva. Tel.: 
608 429 202.

Prodám pozemek v Podbořanech 
cca 2 800 m2 vedle supermarketu 
PLUS, cena 250,-Kč/m2, mail: 
reality-cifka@iol.cz, tlf. 736 610 520

V ÚNORU
AUTOBATERIE 
JIŽ OD
880 Kč
Autodíly Kočina
Husova 1082 Louny
Tel. 415 682 791

Hledáte muže, který je přitaž-
livý, vtipný, chytrý, sexy, něžný 
a romantický? Jestliže ano, (ta-
jenka).

Tajenku křížovky, jejímž autorem je Zdeněk Havránek, zašlete do redakce Svobodného hlasu, 
Česká 177, 440 00 Louny. Rádi bychom se vám trefili alespoň přibližně do vkusu, proto chcete-li, 
uveďte prosím k tajence váš věk. Rádi budeme také za všechny další postřehy, názory nebo kritiku 
našich novin či konkrétních článků - pomáháte nám tak zlepšit jejich obsah. Vděčni budeme zejména 
za pohlednici vaší obce.

Poříditi 
opis

1. DÍL 
TAJENKY

Norské 
hlavní 
město

SPZ okr. 
Mělník

Když 
(slov.)

Najednou

Vybavení 
pekáren

Hrdina

2. DÍL 
TAJENKY

Pcháče

Palma

Chem. zn. 
americia

Pohovka

Pardubický 
podnik

Mýtina

Zesílený 
zápor
Poltivý 
plod

Výplně 
oken

Zkr. voltam-
péru
Vodní pták

Kosmetický 
prášek
Chem. zn. 
selenu

Zájmeno 
ukazovací

Mužské 
jméno 
Kopt

Ostré 
přízvuky

Filipínská 
sopka

Špatné 
počasí
Větřík

SPZ okr. 
Kolín
Polykat 
tekutinu

Návštěvník
Slovenská 
předložka

Časně

Uchopení

Dravá ryba

Otevřený 
(angl.)
Chem. zn. 
aktinia

Evropan

Kyselá 
tekutina

Předložka

Veslařská 
sestava

Bitvy

Chem. zn. 
křemíku

Náměstí

Spojka

Omámit 
alkoholem

Buvolec

Klerik 
s nižším 
svěcením

Hroznýš
Pohyb 
vzduchem

Vysoká 
dřevina
Pel

Škubat

Šicí vlákno

Mravouka
Český 
sochař

Lesní zvíře

Nadávati
Vzácný 
plyn

Symbol 
lásky
St. zn. ČS 
letadel

Tímto způ-
sobem

Prkenné 
stropy
Skořápka 
měkkýšů

Vysoké 
karty
Jak (slov.)

SPZ okr. 
Rožňava

SPZ okr. 
Olomouc
Vyráběti 
látku

Název 
hlásky R
Mužské 
jméno

Ubránit se

Potápěcí 
zařízení

Míšenci

Arménská 
hora


